平成２７年１１月２０日

  堺         市

（仮称）三国ヶ丘駅前庁舎建設工事の設計図書の訂正について（通知）

（仮称）三国ヶ丘駅前庁舎建設工事の設計図書（参考内訳明細書、図面）について、下

記のとおり、一部訂正しますので、お知らせいたします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダ

ウンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．参考内訳明細書の訂正

（１）訂正箇所

・参考内訳明細書（直接工事費） P127
・参考内訳明細書（直接工事費） P130
・参考内訳明細書（直接工事費） P131
・参考内訳明細書（直接工事費） P134

（２）訂正内容

・別紙１のとおり

２．図面の訂正

（１）訂正箇所

・図面 A／005
（２）訂正内容

  ・別紙２のとおり

３．補足事項

図面Ａ／０１３、Ａ／０１４の表記内容に一部不明瞭なものがありましたので、

再掲しております。ご確認をお願いいたします。

別紙1

明細書
№

名 称 摘 要 数 量 単 位
明細書

№
名 称 摘 要 数 量 単 位 備 考

P127 ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋    ｽﾃﾝﾚｽ製 細目 ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟ  34 ｍ P127 ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋    ｽﾃﾝﾚｽ製 細目 ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟ  19.3 ｍ 訂正

7行目 溝巾200用 L=994 T-2 ﾎﾞﾙﾄ固定 7行目 溝巾200用 L=994 T-2 ﾎﾞﾙﾄ固定

直接工事費 受枠共     直接工事費 受枠共

P127 ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋    ｽﾃﾝﾚｽ製 細目 ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟ  2 ｍ 追記

8行目 溝巾150用 L=994 T-2 ﾎﾞﾙﾄ固定

直接工事費 受枠共

P127 化粧蓋 ｽﾃﾝﾚｽ製 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ用   2 ｍ P127 化粧蓋 ｽﾃﾝﾚｽ製 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ用   14.7 ｍ 訂正

8行目 溝巾150用 L=599 受枠共  9行目 溝巾200用 L=599 受枠共

直接工事費 直接工事費

P130 根切り つぼ,布掘り      24.9 m3 P130 根切り つぼ,布掘り      40.5 m3 訂正

19行目 深さ2.5m程度        19行目 深さ2.5m程度

直接工事費 直接工事費

P130 埋戻し(B種)  －        発生土      17.4 m3 P130 埋戻し(B種)  －        発生土      22.2 m3 訂正

20行目 20行目

直接工事費 直接工事費

P131 受水槽基礎 W6240 x D3800 x H600 1 か所 追記

1行目 地盤改良共

直接工事費

P134 ﾒｯｼｭﾌｪﾝｽ撤去 H1800 83 m P134 ﾒｯｼｭﾌｪﾝｽ撤去 H1800 86.3 m 訂正

1行目 1行目

直接工事費 直接工事費

誤 正

参 考 明 細 書 正 誤 表

工事名称：（仮称）三国ヶ丘駅前庁舎建設工事

直 接 工 事 費　細目別内訳 127

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

現場打側溝      W200×H200

                                                15.3
                                                ｍ

現場打側溝      W200×H200～300

                                                4
                                                ｍ

現場打側溝      W200×H200～400

                                                14.7
                                                ｍ

現場打側溝      W150×H150

                                                2
                                                ｍ

V型側溝         W500×H80

                                                18
                                                ｍ

L型側溝         550×230

                                                15
                                                ｍ

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋      ｽﾃﾝﾚｽ製 細目 ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟ

                溝巾200用 L=994 T-2 ﾎﾞﾙﾄ固定    19.3
                受枠共                          ｍ

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋      ｽﾃﾝﾚｽ製 細目 ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟ

                溝巾150用 L=994 T-2 ﾎﾞﾙﾄ固定    2
                受枠共                          ｍ

化粧蓋          ｽﾃﾝﾚｽ製 ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞ用

                溝巾200用 L=599 受枠共          14.7
                                                ｍ

根切り          つぼ,布掘り

                深さ2.5m程度                    76.1
                                                ｍ3

埋戻し(A種)      －        山砂の類

                                                67.5
                                                ｍ3

計

屋外整備 屋外排水

堺市役所

直 接 工 事 費　細目別内訳 130

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

区画線          W100

                ﾄﾗﾌｨｯｸﾍﾟｲﾝﾄ 白色 T1.5           87.8
                (A-104図 DL-6)                  ｍ

区画番号(1～15) 200×300

                ﾄﾗﾌｨｯｸﾍﾟｲﾝﾄ 白色 T1.5           12
                (A-104図 DL-6)                  か所

路面標示(停止線) W300×L3500 白色 T1.5

                (A-104図 DL-8)                  1
                                                か所

路面標示(左折矢 600×2500 白色 T1.5

印)             (A-104図 DL-8)                  1
                                                か所

路面標示(「れ」) 850×2400 白色 T1.5

                m換算 7.2m                      1
                (A-104図 DL-8)                  か所

路面標示(「入口 2900×2400 白色 T1.5

」)             m換算 10.6m                     1
                (A-104図 DL-8)                  か所

路面標示(「出口 2900×2400 白色 T1.5

」)             m換算 13.7m                     1
                (A-104図 DL-8)                  か所

駐車場ﾀｲﾔ止めﾌﾞﾛ 歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ

ｯｸ              150/170×200×600               14
                基礎共(A-104図 DL-7)            か所

ｶｰﾌﾞﾐﾗｰ         φ600 壁付型

                (A-105図 DL-11)                 1
                                                か所

保護柵          W750×H800 φ60.5 鋼板T2.3

                ｳﾚﾀﾝ焼付塗装 指定色 反射ﾃｰﾌﾟ巾45 2
                mm 基礎共 (A-105図 DL-13A)      か所

保護柵          W2000×H800 φ42.7 鋼板T2.3

                ｳﾚﾀﾝ焼付塗装 指定色 反射ﾃｰﾌﾟ巾45 1
                mm 基礎共 (A-105図 DL-13B)      か所

保護ﾎﾟｰﾙ        φ76.3×H1300 鋼板T2.3

                ｳﾚﾀﾝ焼付塗装 指定色 反射ﾃｰﾌﾟ巾45 1
                mm 基礎共 (A-105図 DL-14)       か所

舗装見切材      ｽﾃﾝﾚｽHL T1.5 H50 取付金物@300

                (A-105図 DL-16)                 5
                                                ｍ

舗装見切材      ｽﾃﾝﾚｽHL T1.5 H50 取付金物@300

                曲線 (A-105図 DL-16)            3.9
                                                ｍ

旗ﾎﾟｰﾙ          φ100×H10000 ｱﾙﾐ合金 ｱﾙﾏｲﾄ処理ｸ

                ﾘｱｰ電解着色 基礎共 (A-106図 DL-1 2
                7)                              か所

ﾍﾞﾝﾁ            L3600×D400

                ﾋﾊﾞ無垢 100×100×L3600×4本    1
                WP DP 取付金物共(A-106図 DL-21) か所

駐車券発行機入口 W4800×D900×H600

基礎                                            1
                                                か所

駐車券発行機出口 W5200×D900×H600

基礎                                            1
                                                か所

根切り          つぼ,布掘り

                深さ2.5m程度                    40.5
                                                ｍ3

埋戻し(B種)      －        発生土

                                                22.2
                                                ｍ3

屋外整備 工作物その他

堺市役所

直 接 工 事 費　細目別内訳 131

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

受水槽基礎      W6240×D3800×H600

                地盤改良共                      1
                                                か所

計

屋外整備 工作物その他

堺市役所

直 接 工 事 費　細目別内訳 134

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

ﾒｯｼｭﾌｪﾝｽ撤去    H1800

                                                86.3
                                                ｍ

ﾒｯｼｭﾌｪﾝｽ基礎撤去 200×200×450

                                                79
                                                か所

ﾒｯｼｭﾌｪﾝｽ扉撤去  W4000×H1800 基礎共

                (A-98図 DT-02)                  1
                                                か所

街灯撤去        φ50×H5000 基礎共

                (A-98図 DT-03)                  3
                                                か所

L型ｺﾝｸﾘｰﾄ基礎撤 W650×H800×L29340 部分撤去

去              補強共(A-98図 DT-04)            1
                                                か所

L型ｺﾝｸﾘｰﾄ基礎撤 W650×H800×L7660 全撤去

去              (A-98図 DT-04)                  1
                                                か所

石碑移設(敷地内) W1600×D800×H1400

                揚重機器共                      1
                (A-98図 DT-05)                  か所

石碑基礎撤去    W1600×D800×H1400

                (A-98図 DT-05)                  1
                                                か所

L型側溝撤去     550×230

                                                15
                                                ｍ

ｶｯﾀｰ入れ        ｱｽﾌｧﾙﾄ面

                                                16.1
                                                ｍ

砕石敷均し撤去  T100

                                                1,586
                                                ㎡

埋戻し(A種)      －        山砂の類

                                                10.7
                                                ｍ3

計

屋外整備 撤去

堺市役所

別紙2

図面№ 図 面 名 称 訂 正 箇 所 誤 正 備 考

Ａ／００５ 特記仕様書（Ｎｏ．４）
⑳ユニット及びその他工事
    1b 乾式二重床

※ 床衝撃音低減性能 : ⊿LL(Ⅱ)-4(軽量)、⊿LH(Ⅱ)-3(重量) 削除 訂正

図 面 正 誤 表

工事名称：（仮称）三国ヶ丘駅前庁舎建設工事